V ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR WOJTA GMINY OSIECZNICA

Osiecznica, 15- - 16-2-2019

Konkurencja 1
2019-02-15 - 15:00

Dziewczat, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz?7

1 KWIATKOWSKA, Oliwia

2 FRANKIEWICZ, Nina

3 OLSCHOWKA, Julia

4 PRZYBYSZEWSKA, Alicja
5 PARACIEJ, Natasza

6 POKORA, Emilia

Seria2z7

1 BERCZUK, Jagoda

2 ROZNICKA, Aleksandra
3 ZAGDANSKA, Jagoda
4 RYNOWIECKA, Hanna
5 ZAMORSKA, Milena

6 CYDZIK, Julia

Seria3z7

1 SAWICKA, Aleksandra
2 ZABAWA, Marika

3 CIUPA, Anna

4 LYSY, Marike

5 MATYSIAK, Kalina

6 WOLOSZYN, Nikola

Seria4z7

1 WOLOSZYN, Magda
2 SKIBA, Julia

3 JANIEC, Nadia

4 URBANIAK, Wiktoria
5 JAREMA, Ada

6 GLOGOWSKA, Ala

Seria5z7

1 DOLECKA, Jagoda
2 JASINSKA, Maria
3 JAKUBOWICZ, Nikola
4 WARSZAK, Milena
5 KOSAKOWSKA, Kaja
6 JAGIELSKA, Nine

Seria6z7

1 LUCKA, Justyna

2 PARYSEK, Sara

3 JAREMA, Iga

4 KOLOMANSKA, Anna
5 BOROWSKA, Anna

6 KAMINSKA, Nela

Rok ur.

10
10
10
10
11
10

12
11
10
10
10
10

12
10
11
11
10
10

12
11
10
10
11
12

12
12
10
10
11
13

10
11
13
11
10
10

GKP 7 Zdréj Trzebnica

UKS PATOMSWIM Bogatynia
Szkota Plywania Sport-Tur Kudo
KS BALTI Bielawa

KS BALTI Bielawa

UKP "Na Fali" Jawor

Klub Ptywacki Harpun Osiecznic
Klub Ptywacki Harpun Osiecznic
UKS Oxpress Bolestawiec
Szkota Plywania Sport-Tur Kudo
UKS Oxpress Bolestawiec
Klub Ptywacki Harpun Osiecznic

Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Ptywacki Harpun Osiecznic
Klub Ptywacki Harpun Osiecznic

Klub Plywacki Harpun Osiecznic
KS Champion Swimming Legnica
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic

Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
Klub Plywacki Harpun Osiecznic

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
Klub Plywacki Harpun Osiecznic
UKS Szafir Watbrzych

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
UKS Szafir Watbrzych

20.60
18.90
17.83
18.41
19.80
2112

26.00
25.00
22.62
23.93
25.10
26.90

29.00
28.40
27.20
28.00
28.50
29.00

29.90
29.00
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29.00
29.10
29.90

32.00
30.50
30.00
30.00
30.50
33.00

42.16
36.78
34.00
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41.35
44.87

Splash Meet Manager, 11.57658
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V ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR WOJTA GMINY OSIECZNICA
Osiecznica, 15- - 16-2-2019

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m dowolny

Seria7z7

2 MATLAK, Martyna

3 LECH, Nina

4 DABROWSKA, Magdalena
5 DABROWA, Hanna

10
10
10
10

MKS Dziewiatka Dzierzoniow
MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
Klub Sportowy WANKAN Legnica
Klub Plywacki Harpun Osiecznic

=

49.28

25

Splash Meet Manager, 11.57658
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